МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 27

 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от  01.06.2023 г. № 9 7

ст. Павловская

О внесении изменений в Порядок приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования и

отчисления воспитанников муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 27 станицы Павловской

В связи с изменением официального адреса сайта ОО, «Положение об

официальном сайте муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 27 станицы Павловской» от

15.05.2023 г. № 86, в целях приведения локальных актов муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад № 27

станицы Павловской в соответствие с действующим законодательством, п р

и к а з ы в а ю:

1. Внести      изменения       в       Порядок      приема      на

обучение по образовательным программам дошкольного образования и

отчисления воспитанников Муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 27 станицы Павловской,

утвержденный приказом МКДОУ детский сад № 57 от 25.02.2022 г.

(приложение).

2. Воспитателю Урютовой Е. В., администратору официального сайта

учреждения, разместить изменения в Порядок приема на сайте МКДОУ

детский сад № 27 в установленные законодательством сроки.

3. Воспитателям всех возрастных групп ознакомить родителей с

официальным адресом сайта ОО.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 27                                           Л. А. Яценко

С приказом ознакомлен(а):

_________________    _________________   _________________

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МКДОУ детский сад № 27

№ 97 от 01.06.2023 г.

Изменения в Порядок приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования и

отчисления воспитанников Муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 27 станицы Павловской

1. Внести изменения в приложении № 2 (заявление родителей (законных

представителей) на зачисление воспитанников ОО) и изложить в следующей

редакции:

С Уставом, лицензией, Основной образовательной программой дошкольного

образования Муниципального казённого дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 27 станицы Павловской и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, справами и обязанностями воспитанников, в том числе через

официальный сайт МКДОУ детский сад № 27 – https://ds27.uopavl.ru/,

ознакомлены:
«______» _________________ 20____г.                    ____________________ /____________________/

                                                                                             подпись                /расшифровка/

                                                                              ________________ /________________/
                                                                                             подпись                /расшифровка/

2. Внести изменения в приложении № 3 (согласие на обработку

персональных данных) и изложить в следующей редакции:

– своих: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, реквизиты документа,

удостоверяющего личность, гражданство, адреса регистрации и фактического

проживания, СНИЛС, контактные телефоны, место работы;

– ребенка: фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, реквизиты документа,

удостоверяющего личность, адреса регистрации и фактического проживания,

СНИЛС; данные о состоянии здоровья (в объеме, необходимом для допуска к

обучению и создания оптимальных условий обучения); результаты освоения

образовательных программ, данные о посещаемости детского сада;

информация об участии и результатах участия в конкурсах, фестивалях,

конференциях, соревнованиях и других массовых мероприятиях (при

необходимости), фотографий и видеоматериалов; использование их в

размещении на официальном сайте учреждения: https://ds27.uopavl.ru/ и

официальных акаунтах социальных сетей «Instagram», мессенджере

«WhatsApp».

Заведующий МКДОУ детский сад № 27      Л. А. Яценко

		2023-06-01T11:45:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа